
校友会会員各位 

                 龍谷大学校友会海南有田支部 

            支部長 田 井 伸 幸 

 

第 16 回 支部総会開催のお知らせ 

 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。さて、第 16 回支部総会を下記の

とおり開催しますのでお知らせ致します。                                

                                     敬具 

記 

1. 日 時 2025 年 5 月 31 日(土) 13:30～ 

2. 場 所 湯浅えき蔵 3Ｆ会議室：ＪＲ湯浅駅前 

3. 目的事項 

報告事項 2024 年度事業報告 収支決算報告 

決議事項 2025 年度事業計画 収支計画の件 

         役員改選 

4. 記念講演 

  “ 産地を未来へつなぐマーケティング ” 

   龍谷大学 藤岡章子教授による有田川町 

   とのプロジェクトを中心にご講演いただ 

   きます。 

5. 懇親会  

   細やかな懇親会を準備しています。 

以上 


